
od 28. 8. do 10. 9.

www.jednotahlinsko.cz

A JEŠTĚ V TÝDNU

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 14. srpna do 10. září 2024

19. 8. – 25. 8. 2024 2. 9. – 10. 9. 2024

Lahůdková játrovka 150 g cena za 100 g = 11,27 Kč Šunková pěna 150 g cena za 100 g = 11,93 Kč

16,16,9090 17,17,9090

Hranatý salám cena za 100 g

21,21,9090

Slovenská hruška 40 % 0,5 l
Slovenská švestka 40 % 0,5 l

ST. NICOLAUS-TRADE CZ a.s. cena za 1 l = 358,- Kč

179,-
27,27,9090

Džusy Relax 1 l
3M, Červené ovoce
Jablko-višeň, Kanadská brusinka

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 1 l = 27,90 Kč

Jihlavanka Standard Extra jemná 150gJihlavanka Standard Extra jemná 150g
Jihlavanka Standard Original 150gJihlavanka Standard Original 150g

36,36,9090

TCHIBO, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

169,-

s kartou 
člena 

družstva

23,90



/100 g

17,90
Šunka Libušín standardní

/100 g

12,90
Uzený ocásek speciál/100 g

11,90
Párky/100 g

11,90
Slovenský salám

/100 g

10,90
Český salám/100 g

14,90
Apetit salám

/100 g

17,90
Anglická slanina

/100 g

19,90
Poličan/100 g

20,90
Lovecký salám

/100 g

17,90
Klášterák se sýrem /100 g

17,90
Pastvinský salám

/100 g

16,90
Špekáčky extra vázané/100 g

15,90
Šunkový salám /100 g

17,90
Junácká klobása

/100 g

12,90
Gothajský salám poctivý/100 g

13,90
Karlíkova sekaná

/100 g

17,90
Párek ESO

/1 kg

69,-
Uzené vepřové kosti mix

/100 g

17,90
Farmářské párky

/100 g

19,90
Kladenská pečeně



19,98/100 g

79,90
Rybí filé Nowaco
300 g + 100 g zdarma

BIDFOOD

33,11/100 ml

14,90
Kaktus
- Broskev-pomeranč 45 ml
- Jahoda-citron 45 ml
BIDFOOD

5,97/100 g

20,90
Zeleninová směs Nowaco
- Lahůdková 350 g
- Polévková 350 g
BIDFOOD

3,98/100 g

15,90
Špenát protlak ochucený 
Agro 400 g

EIS STUDIO

10,82/100 ml

11,90
Imperium kornout
- Karamel 110 ml
- Pistácie 110 ml
EIS STUDIO

14,45/100 g

28,90
Vejce v aspiku
200 g

MR. GRICO

25,74/100 g

39,90
Bageta Šunkáček
155 g

MR. GRICO

17,79/100 g

24,90
Feferonový salát 140 g
Čabajská pomazánka 100 g
vážené 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Pařížský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

19,90/100 g

19,90
Chlebíček šunkový 100 g
Chlebíček vajíčkový 100 g
Chlebíček mix 100 g
BIDFOOD

89,90/1 kg

89,90
Kuřecí spodní stehna
1 kg

BIDFOOD

13,27/100 g

19,90
Salát Varmuža
- Řáholecký 150 g
- Vlašský 150 g
BIDFOOD

15,80/100 g

7,90
Kobliha s ovocnou náplní 
50 g

NOPEK

11,29/100 g

7,90
Kostka tmavá s posypem 
70 g

NOPEK

57,80/1 kg

28,90
Podmáslový chléb krájený 
Odkolek 500 g

UNITED BAKERIES

8,17/100 g

4,90
Rohlík vita
selský sypaný
60 g
UNITED BAKERIES

19,82/100 g

10,90
Donut
- Čokoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 56 g
EIS STUDIO

13,45/100 g

26,90
Závin s náplní
- Mák 200 g
- Ořech 200 g
- Tvaroh 200 g

UNITED BAKERIES

6,54/100 g

22,90
Polévková směs Exclusive 
350 g

EIS STUDIO

9,16/100 ml

22,90
Dortík mražený krém 
s jahodovo-rybízovou 
polevou 250 ml
EIS STUDIO

Po rad í m e  vám , 
j ak  naku p o vat 

k v a l i t n í  p o t rav i n y !
akademi ekval i ty. cz



/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

/100 g

20,90
Uzená krkovice 
premium

/100 g

11,90
Gothajský salám

8,60/100 g

12,90
Pohár Kunín
-  vybrané
druhy 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

6,60/100 g

9,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
150 g
ACCOM CZECH a.s.

7,96/100 g

19,90
Tvaroh polotučný 
250 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

17,90
Šunková klobása /100 g

14,90
Pivní salám/100 g

9,90
Slovenský salám

21,85/100 g

59,-
Masové kuličky 
pečené 270 g

21,52/100 g

26,90
Tavený sýr 125 g
- JČ niva 60 %
- Madeland 40 %
- Romadur 50 %

MADETA a.s.

28,90/100 g

28,90
Excelent Gold 48 %
- Rajče a bazalka 100 g
- Zel. pepř a chilli 100 g
MORAVIA LACTO a.s.

9,23/100 g

59,90
Polévka 650 g
Dršťková, Gulášová

21,73/100 g

23,90
Aspiková miska 
110 g

10,36/100 g

25,90
Listové těsto 
250 g

Paštika s medvědím česnekem
Hrubá 200 g, Jemná 200 g

28,38/100 g

36,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

23,45/100 g

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

10,76/100 g

26,90
Vepřové škvařené 
sádlo Brick
250 g
COMPERIO s.r.o.

51,80/100 g

25,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

23,92/100 g

29,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

8,60/100 g

12,90
Super jogurt 0 %
-  vybrané
druhy 150 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

24,90/100 g

24,90
Anglická slanina
Mistrovská šunka
Školáček 100 g

36,90/1 l

36,90
Bezlaktózové 
mléko polotučné 
Meggle 1 l UHT
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

7,56/100 ml

18,90
Smetana
na vaření 10 % 
Meggle 250 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

12,72/100 ml

22,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

8,83/100 ml

15,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
Meggle 180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

39,39,9090

35,35,9090



12,90/100 g

12,90
Propesko kapsa 
pro kočky 100 g
- vybrané druhy
PARTNER IN PET FOOD CZ s.r.o.

A ZASE TA ŠKOLAA ZASE TA ŠKOLA

BeBe Naměkko 50 g
Borůvka, Brusinka
MONDELEZ ČR a.s.

Kubík Waterrr Active 0,75 l PET
Citrus, Červené ovoce
MASPEX CZECH s.r.o.

13,90

19,19,9090

2,9090

Camel Balls žvýkačka 5 g
SOCO CZ s.r.o.

Kravík
- vybrané druhy 250 ml
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

14,14,9090

JOJO Delfínci 80 g
JOJO Smoothies 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

16,16,9090

Figaro čokoláda 80 g
Hořká, Mléčná
MONDELEZ ČR a.s.

26,26,9090

Milka Leo 33,3 g
Milka Oreo bar 37 g
MONDELEZ ČR a.s.

15,15,9090

Úkolníček A6 - Fox, Speed
MFP PAPER s.r.o.

Svačinový box Stitch 
17x12x6 cm plast
UTC, spol. s r.o. 129,9090

Kuličkové gumovací 
pero Wizard 0,7 mm
MFP PAPER s.r.o.

39,39,9090

Kuličkové gumovací pero 
Simply 0,5 mm
MFP PAPER s.r.o.

21,21,9090

7,19/100 g

48,90
Okurky 7-9 cm 
Znojmia
680 g
ORKLA FOODS a.s.

9,03/100 g

28,90
Hamé Halali 320 g
Kysané zelí 320 g
Zelen. lečo 330 g
ORKLA FOODS a.s.

Avokádo koření
- Kmín celý 30 g
- Paprika sladká mletá 25 g
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

12,90/100 g

12,90
Propesko kapsa 
pro psy 100 g
- Hovězí a králík
PARTNER IN PET FOOD CZ s.r.o.

14,95/100 g

29,90
Maggi
Harmonie chuti 
200 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

18,69/100 ml

29,90
Maggi
Tekuté koření 
160 ml
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

39,95/100 g

79,90
Caro
200 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

38,60/100 g

57,90
Jihlavanka
Extra Special 
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

49,90

Avokádo koření
- Majoránka 7 g
- Pepř černý mletý 20 g
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

10,10,9090

9,9,9090

13,13,9090

7,7,9090

59,59,9090

Tritanová lahev ecozen 
Stitch 400 ml
UTC, spol. s r.o.

9,9,9090

BeBe Naměkko plněné 50 g
Jahoda, Kakao
MONDELEZ ČR a.s.

13,9090
2,2,9090

Missile Xplosion žvýkačka 5 g
SOCO CZ s.r.o.

ZDRAVÁ 

LAHEV



33,80/1 l

16,90
Krušovice 12 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1 l

14,90
Krušovice 10 
výčepní světlé 
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

23,27/1 l

34,90
Zlatopramen 11 
světlé výčepní 
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní 
světlé výčepní 
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

25,80/1 l

12,90
Staropramen 10 
výčepní světlé 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

35,80/1 l

17,90
Staropramen 12
Staropramen 11 
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Rychtář Fojt 
světlé výčepní 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

9,27/1 l

13,90
Poděbradka Prolinie
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní
- Limeta a máta 1,5 l
- Mandarinka neslazená 1,5 l
- Máta neslazená 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Hruška 1,5 l
- Tonic 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Aquila přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

27,80/1 l

13,90
Rebel Original 
Premium 12
světlý ležák 0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

13,13,9090

22,95/1 l

45,90
Braník Světlý
výčepní světlé
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

49,67/1 l

149,-
Modrý Portugal 3 l BiB
Pinot Gris
(Rulandské šedé) 3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

výborná odrůdová vína 
s výčepním kohoutkem

17,95/1 l

35,90
Javořina
- Bílá 2 l PET
- Červená 2 l PET
LINEA NIVNICE a.s.

37,80/1 l

18,90
Mattoni CAN
- vybrané druhy 0,5 l plech

MATTONI 1873 a.s.



AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 415 g

4,80/100 g

19,90

cena 14. 8. - 27. 8. 2024

cena 28. 8. - 10. 9. 2024

CLEAN & CLEAN 
Čistící prostředky
-  vybrané
druhy 500 ml

59,80/1 l

29,90

COOP PREMIUM 
Hygienické 
kapesníčky 
čtyřvrstvé 10x10 ks

2,99/1 bal.

29,90
COOP PREMIUM 
Toaletní papír 
třívrstvý
4 ks

7,48/1 ks

29,90

DLE GUSTA
Paštika
- Játrová 75 g
- Lahůdková 75 g

13,20/100 g

9,90
DLE GUSTA
Šunková pěna
75 g

13,20/100 g

9,90

DLE GUSTA 
Majonéza 
delikatesní
250 ml

10,76/100 ml

26,90
DLE GUSTA
Tatarská omáčka 
250 ml

9,16/100 ml

22,90

DLE GUSTA Pizza
- Salámová 330 g
- Sýrová 310 g
- Šunková 325 g

15,12/100 g

49,90
DLE GUSTA 
Rajčatový protlak 
140 g

12,07/100 g

16,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

19,90/100 g

19,90

FORTEL
Sada šroubováků 
2 ks

24,95/1 ks

49,90
FORTEL
Sada štětců
3 ks

16,63/1 ks

49,90
FORTEL
Svinovací metr
5 metrů
1 ks

59,90/1 ks

59,90
FORTEL
Ulamovací nůž se 
zásobníkem 3 břitů
1 ks

39,90/1 ks

39,90
INSPIRED
Toaletní mýdlo
-  vybrané
druhy 100 g

12,90/1 ks

12,90

KŘUPETO 
Brambůrky vroubky
-  vybrané
druhy 120 g

19,08/100 g

22,90

LAVATO
Prací gel
1,5 l

39,93/1 l

59,90

RANKO
Niva 45 %
s plísní uvnitř
100 g

24,90/100 g

24,90
RANKO
Papánek
-  vybrané
druhy 130 g

13,-/100 g

16,90
RANKO
Smetana zakysaná 
krémová 15 % 
200 g

7,45/100 g

14,90
RANKO
Smetanový
jogurt bílý
140 g

6,36/100 g

8,90

SLADKÁ TEČKA
Dort
-  vybrané
druhy 615 ml

48,62/1 l

29,90

SLADKÁ TEČKA 
Chlebíček
-  vybrané
druhy 400 g

9,98/100 g

39,90
SLADKÁ TEČKA 
Kokosová tyčinka 
v kakaové polevě 
40 g

19,75/100 g

7,90
SLADKÁ TEČKA 
Smilies
-  vybrané
druhy 27 g

25,56/100 g

6,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BOŽKOV
Tradiční 35 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

BREF WC
POWER AKTIV
-  vybrané
druhy 3x50 g

26,63/1 ks

79,90

CRÈME BONJOUR 
250 g

11,96/100 g

29,90

CHIO PÖM-BAR
-  vybrané
druhy 50 g

59,80/100 g

29,90

KOSTÍCI
- Barvíci 109 g
- Čokoparta 107 g

13,93/100 g

14,90
KOSTÍCI KAPSIČKA 
- Čokoládová 130 g
- Vanilková 130 g

11,46/100 g

14,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

LIPTON
LEDOVÝ ČAJ
-  vybrané
druhy 1,5 l

17,93/1 l

26,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

11,27/1 l

16,90
MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

MINI BABYBEL
- Original 60 g
- Protein 60 g

58,17/100 g

34,90

MONSTER
ENERGY DRINK
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

59,80/1 l

29,90

MIŇONKY
-  vybrané druhy 
50 g + 40 %

29,80/100 g

14,90

PALMOLIVE 
Sprchový gel
-  vybrané
druhy 250 ml

17,96/100 ml

44,90

PARDÁL
světlé výčepní
0,5 l

19,80/1 l

9,90
PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

PÍSECKÁ ŠUNKA 
nejvyšší kvality

22,90/100 g

22,90

PRAŽSKÁ
VODKA 37,5 % 
0,5 l

298,-/1 l

149,-

KUBA
50 ml

29,80/100 ml

14,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

BUDVAR REDIX 
světlé výčepní
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

29,90/100 g

29,90

TESORI D’ORIENTE
-  vybrané
druhy 760 ml

105,13/1 l

79,90

VESELÁ KRÁVA
-  vybrané
druhy 120 g

29,08/100 g

34,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
- vybrané druhy 
42/50/67 ks

7,14/1 ks

299,90

VITANA KOŘENÍ
-  vybrané druhy 
23/25 g

63,60/100 g

15,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
44/60/70 PD

7,95/1 PD

349,90

RADEGAST
TEMNĚ HOŘKÁ 12 
polotmavý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 415 g

4,80/100 g

19,90
AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
malých a středních 
plemen 1,5 kg

63,27/1 kg

94,90

COOP PREMIUM 
Hrášek
s baby karotkou
425 ml (p.p. 265 g)

10,15/100 g

26,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

DLE GUSTA
Listové těsto 
chlazené
300 g

8,30/100 g

24,90

DOMA
Silonkové kalhoty
-  různé
velikosti 1 ks

19,90/1 ks

19,90
DOMA
Silonkové podkolenky
Silonkové ponožky
vel. UNI 2 páry

9,95/1 pár

19,90
DOMA
Svačinové sáčky 
17x28 cm
100 ks

0,10/1 ks

9,90

FORTEL
Lepící tavná pistole 
1 ks

89,90/1 ks

89,90

FORTEL
Sada
imbusových klíčů 
9 ks

9,99/1 ks

89,90
FORTEL
Sada
stahovací pásky 
75 ks

0,47/1 ks

34,90

FORTEL
Tavné patrony
12 ks

0,47/1 ks

34,90

FORTEL
Sada vrtáků
do betonu a zdiva 
8 ks

11,24/1 ks

89,90
FORTEL
Sada vrtáků
do dřeva
8 ks

11,24/1 ks

89,90
FORTEL
Sada vrtáků
na kov
13 ks

6,92/1 ks

89,90

INSPIRED 
Kosmetické 
ubrousky 
dvouvrstvé 150 ks

0,18/1 ks

26,90
INSPIRED
Tekuté mýdlo
-  vybrané
druhy 500 ml

69,80/1 l

34,90

KAPITO
Ovocný nápoj
-  vybrané
druhy 250 ml

2,76/100 ml

6,90

KLASIK
Sardinky atlantické
-  vybrané
druhy 240 g

14,54/100 g

34,90

KŘUPETO
Tyčinky solené 
250 g

9,16/100 g

22,90
NOVÝ DEN 
Čtverečky cereální 
se skořicí
250 g

11,16/100 g

27,90

RANKO
Dobrůtka
-  vybrané
druhy 130 g

11,46/100 g

14,90
RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a kakaovou 
polevou 30 g

33,-/100 g

9,90
RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a medem 
28 g

35,36/100 g

9,90
RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný s oky 
45 % 100 g

29,90/100 g

29,90
RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

16,60/100 g

24,90

SLADKÁ TEČKA 
Chvilka
-  vybrané
druhy 33 g

17,88/100 g

5,90

SLADKÁ TEČKA 
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

15,23/100 ml

9,90

SLADKÁ TEČKA 
Perník
-  vybrané
druhy 60 g

9,83/100 g

5,90

VAROMA
Těstoviny vaječné
-  vybrané
druhy 500 g

39,80/1 kg

19,90

AMÁLKA
Šunka nejvyšší 
jakosti

22,90/100 g

22,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90

BUDVAR 33
světlý ležák
0,5 l

37,80/1 l

18,90
BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL
světlý ležák
0,5 l

37,80/1 l

18,90

COCA-COLA 2 l
COCA-COLA ZERO 2 l
FANTA ORANGE 2 l
SPRITE 2 l

19,95/1 l

39,90

ELMEX
Zubní pasta
-  vybrané
druhy 75 ml

106,53/100 ml

79,90

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90

HARMONY
Toaletní papír
Soft třívrstvý
8 ks

6,24/1 ks

49,90

HELLMANN’S
- Majonéza 210 ml
-  Tatarská
omáčka 210 ml

14,24/100 ml

29,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

14,95/1 l

29,90

MARS 51 g
SNICKERS 50 g
SNICKERS 36,5 g
TWIX 50 g

33,14/100 g

16,90

MATTONI
- Bílé hrozny 1,5 l
- Black 1,5 l
- Citron 1,5 l

11,27/1 l

16,90
MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

VĚNEČKY OPAVIA
- Kakaové 150 g
- Žloutkové 150 g

15,93/100 g

23,90

MIRINDA ORANGE
PEPSI
PEPSI ZERO
0,33 l plech

4,82/100 ml

15,90

REX
- vybrané druhy 
36/50 PD

7,47/1 PD

269,-

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

51,80/1 l

25,90

PREVITAL
Kapsička pro kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

11,74/100 g

39,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

12,48/100 g

49,90

HORALKY
-  vybrané
druhy 50 g

27,80/100 g

13,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

23,27/100 g

34,90

TIGER
ENERGY DRINK
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

MASOX VITANA
110 g

22,64/100 g

24,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 14. 8. do 10. 9. 2024 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 19. 9. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

-

7,90
Vlhčené ubrousky Minions 
s antibakteriálním účinkem 
15 ks
ALUFIX SLOVAKIA s.r.o.

VÍKENDOVÁ AKCE
22. 8. - 25. 8. 2024

Májka Hamé 48g
Matěj Hamé 48gMatěj Hamé 48g
Svačinka Hamé 48gSvačinka Hamé 48g

10,10,9090

TRVALE VÝHODNÉ CENY 14. 8. - 10. 9. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 14. 8. - 10. 9. 2024
Čtyři zvony 0,75 l
Modrý Portugal, Moscatel
Müller Thurgau, Veltlínské zelené

49,90

Jacobs Velvet 200 g
Jacobs Velvet Gold Crema 180 g

132,90

Jacobs Krönung Espresso 250 g
Douwe Egberts Excella 200 g

109,90

Olivový olej Giana pomace 1 l 207,90
Olivový olej F.J.K. extra panenský 0,5 l 237,90
Capri Sun Fairy 0,2 l 6,90
Směs slunečnicového a olivového oleje 1 l 129,90
Toaletní papír Linteo dvouvrstvý 8 ks 37,90
Kuličkové olejové pero 0,7 mm 9,90
FA SG Magic Oil Pink Jasmine 400 ml 69,90
FA SG Yoghurt Aloe Vera 250 ml 44,90

-

20,90
Oasis Ultra Wings
10 ks

FIDE s.r.o.

-

25,90
Vlhčený toaletní papír
- Comfort 44 ks
- Pro děti a juniory 44 ks
- Procto Care 44 ks

ALUFIX SLOVAKIA s.r.o.

-

20,90
Oasis
- Kamille Ultra Wings 9 ks
- Aloe Vera Ultra Wings 9 ks
FIDE s.r.o.

-

34,90
Svíce zahradní Citronela
v terakotě 110 g

SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

-

56,90
Zatahovací pytle na odpad
- Swirl 40 l/12 ks
- Swirl 60 l/10 ks
ESPACE s.r.o.

-

19,90
Domácnostní teleskopický 
zapalovač Solo 1 ks

SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

-

84,90
Zatahovací pytle na odpad 
Swirl 120 l/8 ks

ESPACE s.r.o.

původní

cena

15,90

DOPRODEJ

NOVINKA

uzavíratelné víčko

EXTRA PEVNÉ

DOPRODEJ

BANÁNOVÁ 

VŮNĚ


